
UCHWAŁA NR XLIV.243.2022 
RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.) i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 785 016,11 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 176 320,00 zł.  

§ 2. 1. Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały:Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2022 w łącznej 
kwocie 38 765 354,85 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 37 973 221,85zł,  

b) majątkowe w kwocie 792 133,00zł.  

2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały:Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 
41 310 618,90 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 34 093 936,81zł,  

b) majątkowe w kwocie 7 216 682,09zł . 

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się Tabelę nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.Deficyt budżetu wynosi 2 545 264,05 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1 977 347,05 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 567 917,00 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbysław Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2BEC05-6A23-4582-9087-AC6CCE0DAC4B. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                          zał. nr 1 do uchwały nr XLIV.243.2022 z 29.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 840 165,00 2 888 418,57 9 728 583,57

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 353 865,00 2 888 418,57 6 242 283,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 178 442,00 2 888 418,57 6 066 860,57

758 Różne rozliczenia 16 369 159,00 -4 014 000,00 12 355 159,00

75816 Wpływy do rozliczenia 4 014 000,00 -4 014 000,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4 014 000,00 -4 014 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 812 905,37 16 385,32 829 290,69

80101 Szkoły podstawowe 187 601,41 16 385,32 203 986,73

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

21 911,41 16 385,32 38 296,73

852 Pomoc społeczna 4 744 723,00 322 830,00 5 067 553,00

85295 Pozostała działalność 4 472 764,00 322 830,00 4 795 594,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 295 253,00 322 830,00 3 618 083,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 000,00 1 350,00 106 350,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 1 350,00 1 350,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 350,00 1 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 516 469,00 0,00 516 469,00

90095 Pozostała działalność 482 433,00 0,00 482 433,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 283 500,00 283 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 378 000,00 -283 500,00 94 500,00

Razem: 39 550 370,96 -785 016,11 38 765 354,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2BEC05-6A23-4582-9087-AC6CCE0DAC4B. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 577 174,76

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 567 917,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 009 257,76

Rozchody ogółem: 31 910,71

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 31 910,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2BEC05-6A23-4582-9087-AC6CCE0DAC4B. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                         zał. nr 2 do uchwały nr XLIV.243.2022 z 29.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

337 586,00 0,00 337 586,00

40002 Dostarczanie wody 337 586,00 0,00 337 586,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 100,00 1 100,00

4270 Zakup usług remontowych 11 405,00 -100,00 11 305,00

600 Transport i łączność 3 810 772,65 -150 000,00 3 660 772,65

60016 Drogi publiczne gminne 3 557 600,00 -150 000,00 3 407 600,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 -150 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 125 000,00 -1 710 000,00 1 415 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 710 000,00 1 710 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 763 054,37 -500 000,00 263 054,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712 500,00 -500 000,00 212 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 -500 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 4 023 509,55 0,00 4 023 509,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 043 089,75 0,00 3 043 089,75

4270 Zakup usług remontowych 506 000,00 15 000,00 521 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 580,40 -15 000,00 197 580,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 535 082,28 -70 000,00 3 465 082,28

75412 Ochotnicze straże pożarne 587 135,00 -70 000,00 517 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 -80 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 074 191,37 3 000,00 13 077 191,37

80101 Szkoły podstawowe 6 011 487,06 0,00 6 011 487,06

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 204,00 204,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 20 201,41 -134,00 20 067,41

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 -1 300,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 826 919,25 3 000,00 1 829 919,25

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2BEC05-6A23-4582-9087-AC6CCE0DAC4B. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 3 000,00 153 000,00

852 Pomoc społeczna 6 037 264,85 327 330,00 6 364 594,85

85216 Zasiłki stałe 166 611,00 3 700,00 170 311,00

3110 Świadczenia społeczne 166 611,00 3 700,00 170 311,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 325 636,00 800,00 326 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 690,00 800,00 204 490,00

85295 Pozostała działalność 5 216 044,85 322 830,00 5 538 874,85

3110 Świadczenia społeczne 4 030 800,00 316 374,00 4 347 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 500,00 -2 442,00 19 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 1 700,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 6 456,00 13 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 446,00 -10 000,00 28 446,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 742,00 742,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 134 153,60 15 000,00 149 153,60

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 103 153,60 15 000,00 118 153,60

3240 Stypendia dla uczniów 91 264,00 15 000,00 106 264,00

855 Rodzina 5 179 830,70 -3 150,00 5 176 680,70

85504 Wspieranie rodziny 22 500,00 -3 150,00 19 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -2 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 350,00 19 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 171 800,00 1 500,00 1 173 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 500,00 1 500,00 22 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 1 724 770,13 200 000,00 1 924 770,13

92601 Obiekty sportowe 1 570 270,13 200 000,00 1 770 270,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 200 000,00 1 600 000,00

Razem: 41 486 938,90 -176 320,00 41 310 618,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2BEC05-6A23-4582-9087-AC6CCE0DAC4B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiana w "Tabeli nr 3-Plan zadań inwestycyjnych na 2022r. do uchwały budzetowej nr 
XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.                                                                         zał. nr 3 do uchwały nr XLIV.243.2022 z 29.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 125 000,00 3 125 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 125 000,003 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 125 000,00 - 1 710 000,00 1 415 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Pnie 2 100 000,00 - 1 710 000,00 390 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Pnie 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 500 000,00550 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 500 000,00 50 000,00550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 - 500 000,00 50 000,00

Modernizacja budynku gminnego w Falęcicach
 

500 000,00 - 500 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 000,00545 000,00 548 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 000,00 153 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 3 000,00 153 000,00

Ogrodzenie działki  w Adamowie- szkoła specjalna 150 000,00 3 000,00 153 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,001 400 000,00 1 600 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 1 600 000,001 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 200 000,00 1 600 000,00

Budowa sali gimnastycznaj przy szkole podstawowej w Promnie 1 400 000,00 200 000,00 1 600 000,00

7 239 197,85 6 942 197,85- 297 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2BEC05-6A23-4582-9087-AC6CCE0DAC4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 2 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

